Datum: Sonntag, 11. Mai 2025

ADAC CS-Slalom Scuderia Munchen 2

Veranstalter: Scuderia Mlinchen e.V.

Pradikate: Studb. ADAC Meisterschaft & Trophae / BMV Obb.
Ort: Flughafen Miinchen
Klasse: K12 (SE)

PL St.

1 49
2 115
3 48
50
57
67
56

N o o b

KL

Name Vorname

12 Gausmann David
12 Neumann Manuel
12 Lutsch Julian

12 Penn Tobias

12 Anders Marcel

12 Marschel Luca
12 Anders Teresa

Club
MSC12 Munchen
AMC Bad Aiblinf
MC Neuhausen
MSC12 Munchen
MSC Altenstadt
MSC Kaufbeuren
MSC Altenstadt

Pkw

VW Lupo 6x
Polo 86¢c

VW Polo 6N
Seat Arosa
VW Polo 9N
OpelCorsaD
VW Polo 9N

Training 1. Lauf

0:54,72 (3) 0:54,64
0:58,84 (15) 0:55,55
0:58,96 0:55,49
0:59,21 0:59,50
1:01,97(6) 1:00,88
1:11,46 1:05,53

1:30,58 (15) 1:13,81

2. Lauf

0:54,12
0:54,33
0:55,32
0:59,46
1:01,31
1:02,67
1:11,25

Teilnehmer: 7
Starter: 7
Gewertete: 7

Punkte
9,57
8,14
6,71
5,29
3,86
2,43
1,00

Gesamt
108,76
109,88
110,81
121,96
122,19
128,20
145,06

(3)

11.05.2025 16:46



